Директору МБОУ «Гимназия №96» Вахитовского района г.Казани
С.А.Бузюкину

От_______________________________________________

        (Фамилия, имя, отчество полностью)

Проживающ ______ по адресу:_______________________

_________________________________________________

адрес регистрации:_________________________________

                                                                  (Обязательно для заполнения)
_________________________________________________
Телефон дом.   ____________________________

Телефон моб.    ___________________________
Заявление

          Прошу зачислить меня ________________________________________________________,

                                                                                                                                                                                                Ф.И. полностью
в   ________ класс  гимназии.

Перечень прилагаемых документов:

1. Личное дело (оригинал).

2. Копия паспорта.

4. Аттестат об основном общем образовании (оригинал).

«____»__________20__ г.                        ___________
              ________________________

                                                              (подпись)

                     (Ф.И.О.)
 С Уставом Учреждения, правилами приема, лицензией на осуществление образовательной деятельности ОО, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения, образовательными программами, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности  ознакомлен(а)

«____»__________20  __  г.      ______________

______________________
                                                              (подпись)

                     (Ф.И.О.)
  На основании ст. 14 ФЗ РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать мне, изучение родного ____________________ языка, в рамках предмета «Родной язык и литература»

«____»__________20 ___ г.      ______________

______________________
                                                              (подпись)

                     (Ф.И.О.)
       Согласовано:

«____»___________20 __  г.      ______________
______________________________

                                                                      (подпись)                      ФИО родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)
Даю согласие на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований  Федерального закона, от 23.12.2012 №273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" и иных нормативных правовых актов сферы образования при оказании услуги.
«____»__________20 __  г.      ______________

______________________
                                                                                          (подпись)

           (Ф.И.О.)